

Årsredovisning
för
J.E Skylt & Profil AB
559430-0864

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Gravé, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för J.E Skylt & Profil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en helhetsleverantör inom varumärkesprofilering. Det erbjuds skyltar för butiker, både inomhus och utomhus. Det erbjuds även profilkäddor och mässmontrar med önskade tillbehör till event.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat firma, tidigare J.G Skylt & Profil AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	4 251	1 768
Resultat efter finansiella poster	165	97
Soliditet (%)	21	15

Nettoomsättningens förändring beror på att bolaget ökat sin personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		76 219	101 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 219	-76 219	0
Nyemission	25 000			25 000
Årets resultat			128 574	128 574
Belopp vid årets utgång	50 000	76 219	128 574	254 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 219
årets vinst	128 574
	204 793
disponeras så att i ny räkning överföres	204 793
	204 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-05-01	2023-04-13
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
			(13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 250 557	1 767 921
Övriga rörelseintäkter		553	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 251 110	1 767 921
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 592 505	-1 150 457
Övriga externa kostnader		-991 782	-312 186
Personalkostnader	2	-459 570	-170 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-4 073 857	-1 663 489
Rörelseresultat		177 253	104 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 615	-7 966
Summa finansiella poster		-12 551	-7 898
Resultat efter finansiella poster		164 702	96 534
Resultat före skatt		164 702	96 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 128	-20 315
Årets resultat		128 574	76 219

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser

3

90 000

120 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

90 000

120 000

Summa anläggningstillgångar

90 000

120 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

210 617

0

Summa varulager

210 617

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

719 391

438 573

Övriga fordringar

280

4 473

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 164

0

Summa kortfristiga fordringar

753 835

443 046

Kassa och bank

Kassa och bank

162 799

130 603

Summa kassa och bank

162 799

130 603

Summa omsättningstillgångar

1 127 251

573 649

SUMMA TILLGÅNGAR

1 217 251

693 649

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

25 000

Summa bundet eget kapital

50 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

76 219

0

Årets resultat

128 574

76 219

Summa fritt eget kapital

204 793

76 219

Summa eget kapital

254 793

101 219

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

481 782

166 244

Skatteskulder

24 118

0

Övriga skulder

449 058

222 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

203 547

Summa kortfristiga skulder

962 458

592 430

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 217 251

693 649

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-04-13 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Licenser

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-30 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-30 000
Utgående redovisat värde	90 000	120 000

Örebro 2025-07-02

Jesper Gravé
Jesper Gravé

Emil Levinsson
Emil Levinsson